МОЛОДЕЖНАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.12	2024	<u>№</u>	12
г. Славгорол			

Об участии и итогах седьмой сессии Молодежного Парламента Алтайского края

Заслушав информацию председателя Молодежной думы муниципального округа, депутата Молодежного Парламента Алтайского края Ильичева Ярослава Павловича «Об участии и итогах седьмой сессии Молодежного Парламента Алтайского края», Молодежная дума муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края РЕШИЛА:

- 1. Информацию «Об участии и итогах седьмой сессии Молодежного Парламента Алтайского края» принять к сведению (прилагается).
- 2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.

Председатель Молодежной думы муниципального округа

Я. П. Ильичев